



**REGIONALNE CENTRUM
KRWIODAWSTWA I KRWIOLECZNICTWA
W BIAŁYMSTOKU**

ul. M. Skłodowskiej - Curie 23; 15-950 Białystok
tel. (85) 744-70-02; fax (85) 744-71-33
www.rckik.bialystok.pl sekretariat@rckik.bialystok.pl



**WYJAŚNIENIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
W POSTĘPOWANIU NR ZP/PN -7/11
„Dostawa paliwa do samochodów służbowych”**

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), Zamawiający - Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Białymstoku, przekazuje treść zapytań do SIWZ wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość doprecyzowania zapisu w SIWZ VII punkt 1.1

Informuję, że Zamawiający, jako odbiorca detaliczny będzie nabywał paliwa po cenach obowiązujących na danej stacji w dniu tankowania. Od ceny jednostkowej brutto Wykonawca naliczy Zamawiającemu upust (...zł), który będzie stały w okresie obowiązywania umowy. Wykonawca może dokonać wyceny w formularzu ofertowym wg wskazówek Zamawiającego zawartych w tych punktach, jednak w czasie obowiązywania umowy Zamawiający będzie rozliczany po cenach jednostkowych brutto obowiązujących na stacji.

Wykonawca w formularzu ofertowym może również zaproponować ceny, jakie obowiązywały we wskazanym dniu na stacji paliw najbliższej siedziby Zamawiającego.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie dopuszcza możliwości takiego zapisu.

Pytanie nr 2

Czy w formularzu ofertowym (tabela oraz punkt 3) Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania kwotowego upustu wyrażonego w PLN do dwóch miejsc po przecinku?

Wprowadzenie takiej modyfikacji będzie dla Zamawiającego korzystne, gdyż umożliwi złożenie ofert oraz zaproponowanie upustu Wykonawcom, których system rozliczeniowo - księgowy nie pozwala na rozliczanie procentowych upustów.

Wykonawca każdorazowo od ceny jednostkowej brutto, obowiązującej na danej stacji w dniu transakcji, naliczany Zamawiającemu upust (...zł), który będzie stały w okresie obowiązywania umowy.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zastosowania upustu kwotowego.

Pytanie nr 3

Czy w odniesieniu do formularza ofertowego, Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu w punkcie 6, dotyczącego terminu płatności, wzór umowy §3 ust.5, §5 ust. 1 i 2?

Proponuję: Płatność z tytułu transakcji bezgotówkowych nastąpi przelewem w terminie 21 dni od daty wystawienia faktury VAT. Za datę zapłaty przyjmuje się datę wpływu należności na rachunek bankowy Wykonawcy.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie dopuszcza możliwości takiego zapisu.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość doprecyzowania zapisu w formularzu ofertowym punkt 6, zdanie drugie, wzór umowy §3 ust.2?

Proponuję: Wykonawca będzie prowadzić ewidencje zakupywanego paliwa przez każdy z pojazdów Zamawiającego z podaniem numeru rejestracyjnego, nazwiska kierowcy – w przypadku karty imiennej, daty tankowania, miejsca tankowania, ilości zakupionego paliwa oraz ceny jednostkowej z dnia transakcji.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie dopuszcza możliwości takiego zapisu.

Zamawiający potwierdza treść oświadczenia z formularza ofertowego – pkt.6

Pytanie nr 5

Czy w odniesieniu do zapisu w formularzu ofertowym Zamawiający wyraża zgodę na doprecyzowanie (już na etapie podpisania umowy) zapisu punkt 8, wzór umowy §3 ust.4?

Proponuję: wystawienie faktur zbiorczych będzie następowało dwa razy w miesiącu. Pierwszy okres rozliczeniowy będzie kończył się w niedzielę najbliższą połowie miesiąca i za ten okres będzie wystawiona faktura VAT zawierająca wszystkie transakcje od pierwszego dnia miesiąca, druga natomiast będzie wystawiona za transakcje od poniedziałku (dnia następnego po wspomnianej niedzieli) do końca miesiąca kalendarzowego.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający w SIWZ dopuszcza taką możliwość poprzez zapis w formularzu ofertowym pkt.8 - rozliczenie pobranego paliwa odbywać się będzie dwa razy w miesiącu (**ok.15** i ostatniego dnia danego miesiąca za faktycznie pobrane paliwo).

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość doprecyzowania zapisu w formularzu ofertowym punkt 9?

Informuję, że Wykonawca dysponuje siecią stacji paliw, a proponowane karty służące do bezgotówkowych transakcji nie ograniczają Zamawiającego do konieczności poboru paliw na stacji tej, wskazanej w formularzu.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający potwierdza żądanie wskazania w formularzu ofertowym pkt.9 adresu najbliższej położonej stacji paliw, nie jest to w sprzeczności aby Wykonawca posiadał więcej niż jedną stację paliw.

Pytanie nr 7

Czy w odniesieniu do treści formularza ofertowego punkt 12 Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy na drodze korespondencyjnej?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy na drodze korespondencyjnej.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od zapisu we wzorze umowy §1 ust. 3 na rzecz załącznika do umowy, który będzie zawierał wykaz pojazdów Zamawiającego, wzór umowy §12 ust.1,1.5?

Informuję, że w przypadku systemu proponowanego przez Wykonawcę, Zamawiający będzie miał bieżący wgląd do swoich kart (numerów rejestracyjnych, danych imiennych), jak i do transakcji, poprzez indywidualnie dedykowaną stronę internetową. W momencie składania przez Zamawiającego wniosku o nową kartę (nowy pojazd, nowy numer rejestracyjny) poprzez tę spersonalizowaną stronę, Zamawiający będzie jednocześnie aktualizował dane Wykonawcy, bez konieczności wprowadzania zmian w umowie

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość doprecyzowania zapisu we wzorze umowy §2 ust. 2?

Informuję, że Zamawiający, jako odbiorca detaliczny będzie nabywał paliwa po cenach obowiązujących na danej stacji w dniu tankowania. Wykonawca, który dysponuje siecią stacji paliw nie może zagwarantować cen, które nie przekroczą średnich cen oleju napędowego (w dniu zakupu) zamieszczonych na stronie internetowej Polskiej Izby Paliw Płynnych, gdyż ceny na każdej stacji paliw zależne są od bardzo wielu czynników m.in. od regionu, obecności konkurencji. Istnieje również możliwość, że cena jednego litra paliwa na stacji paliw może ulec zmianie nawet kilkukrotnie w ciągu dnia.

Wykonawca oświadcza, że stosowane ceny paliw będą dostosowywane wyłącznie do panującej sytuacji rynkowej i zostanie zachowana konkurencyjność oferty.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowany zapis.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wprowadzenia do umowy zapisu zastrzegającego kary umowne na rzecz Wykonawcy?

Proponuję: Wykonawca naliczy kary umowne - w wysokości 10% od wartości niezrealizowanej części umownej towaru, gdy Wykonawca odstąpi od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada Zamawiający.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie do umowy proponowanego zapisu.

Pytanie nr 11

Czy w przypadku wyboru Wykonawcy, Zamawiający zaakceptuje Regulamin Wykonawcy w części niesprzecznej z umową stanowiącą załącznik do SIWZ?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody na akceptację Regulaminu Wykonawcy.

Wymagania Zamawiającego w stosunku do Wykonawcy zostały opisane w SIWZ.

Białystok 12.04.2011r.

Zatwierdzam

DYREKTOR
Regionalnego Centrum Krwiodawstwa
i Krwiolecznictwa w Białymstoku
Prof. dr hab. n. med. Piotr Marek Radziwon